
28.12.2024 

У правление образования 

Администрации Северодвинска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

ПРИКАЗ 

МО «Северодвинск» 

О внесении изменений 

в Приказ МАОУ «СОШ № 19» от 30.08.2024 № 173 

«О закреплении наставнических пар» 

№ 311 

�, В связи с изменениями в тарификации педагогических работников и вновь 
выявленными профессиональными дефицитами педагогов, имеющих стаж работы менее 
3-х лет,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 № 173 «О закреплении наставнических пар»,
изложив пункт 1 в следующей редакции:

Педагог 

Кузнецова Наталья Васильевна 
( читель начальных классов) 

Шуньгина Евгения Федоровна 
воспитатель ппы п одленного дня) 

Волкова Снежана Николаевна 
( итель начальных классов) 

Бубнова Анастасия Владимировна 

( итель изической к льт ы) 

Ядрихинский Дмитрий Николаевич 
( изической к ы) 

Пыжова Елизавета Антоновна 
( тель математики 

Пыжова Елизавета Антоновна 
(учитель математики) 

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2025.

Наставник 

Виноградова Людмила Леонидовна 
(учитель начальных классов) 
Добровенко Галина Владимировна 
(воспитатель г ппы п одленного дня) 
Малыгина Наталья Ивановна 
(учитель начальных классов) 
Вьщрина Светлана Владиславовна 
( итель физической к льт ы) 
Погожева Анастасия Николаевна 
(учитель английского языка 
Шмотина Марина Владимировна 
( читель математики, совмещение 
Звездина Елена Викторовна 
(учитель начальных классов) 

3. Контроль за исполнением данного приказа
Борисовну, заместителя директо а по УВР,

возложить на Тихомирову Людмилу 
куратора внедрения целевой модели 

наставничества.

Директор МАОУ •rJ-iS"�t-'-' С.М. Куранова 


		2025-03-04T13:17:58+0300
	Куранова Светлана Мелентьевна




